
71725-2017 Page 1/10

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 71725-2017 - Procedura konkurencyjna
Polska-Inowrocław: Urządzenia do elektroterapii
OJ S 39/2017 24/02/2017
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Wielospecjalistyczny im. Dr L. Błażka

: D-36/2016Krajowy numer identyfikacyjny
: ul. Poznańska 97Adres pocztowy

: InowrocławMiejscowość
: 88-100Kod pocztowy

: PolskaPaństwo
: Kierownik Działu Zamówień Publicznych Ewa SempowiczOsoba do kontaktów

 E-mail: zam.pub@szpitalino.pl
: +48 523545587Tel.
: +48 523574667Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.pszozino.lo.pl

:Więcej informacji można uzyskać pod
adresem podanym powyżej
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego 

:oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem
adresem podanym powyżej

: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać adresem 
podanym powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Przetarg nieograniczony nr D-4/2017.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Szpital Wielospecjalistyczny im. Dr L. Błażka w 
Inowrocławiu.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/71725-2017
mailto:zam.pub@szpitalino.pl?subject=TED
http://www.bip.pszozino.lo.pl


71725-2017 Page 2/10

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kod NUTS

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

Informacje na temat umowy ramowej

Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu do elektroterapii: stymulatorów serca 
resynchronizujących, kardiowerterów-defibrylatorów serca,kardiowerterów-defibrylatorów z 
funkcją resynchronizacji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1A oraz 2 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych 
we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.
4. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 33158200-4.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.
a. Przedmiot zamówienia został podzielony i opisany w 5 pakietach oznaczonych od nr I do V.
b. Zamówienie może być realizowane w ramach wybranego pakietu lub dla całości 
zamówienia.
c. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
d. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 
1 pkt 6 / 7.
e. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę prac 
związanych z przedmiotem zamówienia.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Wielkość lub zakres zamówienia

Całkowita wielkość lub zakres
Powyżej 209 000 EUR.

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o wznowieniach
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 12 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje o częściach
Część nr: 1
Nazwa części: Pakiet nr 1



71725-2017 Page 3/10

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Krótki opis
Zgodnie z załącznikiem nr 1A ii 2 do SIWZ.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa części: Pakiet nr 2

Krótki opis
Zgodnie z załącznikiem nr 1A i 2 do SIWZ.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa części: Pakiet nr 3

Krótki opis
Zgodnie z załącznikiem 1A i 2 do SIWZ.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa części: Pakiet nr 4

Krótki opis
Zgodnie z załącznikiem nr 1A i 2 do SIWZ.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa części: Pakiet nr 5



71725-2017 Page 4/10

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

Krótki opis
Zgodnie z załącznikiem nr 1A i 2 do SIWZ.

Kody CPV
33158200 Urządzenia do elektroterapii

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki dotyczące zamówienia

Wymagane wadia i gwarancje
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
— pakiet nr 1- 9 000 PLN,
— pakiet nr 2- 200 PLN,
— pakiet nr 3- 9 000 PLN,
— pakiet nr 4- 6 900 PLN,
— pakiet nr 5- 600 PLN
przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 275 z późn. zm.).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku GETIN NOBLE 
Bank Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. Przyokopowej 33, 01-208 Warszawa. Nr rachunku: 69 
1560 0013 2514 6086 2000 0004 z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu nr D-4
/2017 na dostawę sprzętu do elektroterapii pakiet nr …......”.
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych 
na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. VIII. 3 niniejszej SIWZ, 
przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako 
ostateczny termin składania ofert).
5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
a) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do 
oferty;
b) innej niż pieniądz – oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie, a jego kopia 
w ofercie.
6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie 
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do 
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a 
i 5 ustawy Pzp (w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
w gwarancji/poręczeniu winni być wpisani wszyscy Wykonawcy).



71725-2017 Page 5/10

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie 
odrzucona.
8. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na 
poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących
Termin płatności - 60 dni przelew.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie

Warunki realizacji umowy
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1 pkt. 13-23 i ust. 5;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 dostawy przedmiotu postępowania (w tym minimum 
1 dostawa o wartości min. 100 000 PLN netto).
2. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada 
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych 
wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na 
realizację zamówienia.
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w rozdz. V. 
1. 2) lit. a) niniejszej SIWZ w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego 
zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub 
sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nim stosunków prawnych.
4. Zamawiający jednocześnie informuje, iż „stosowna sytuacja” o której mowa w rozdz. V.3) 
niniejszej SIWZ wystąpi wyłącznie w przypadku kiedy:
1) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów udowodni 
zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
2) Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy 
nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
13–23 i ust. 5.
3) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty 
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.



71725-2017 Page 6/10

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2. Zdolność ekonomiczna i finansowa

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis warunków:
A. Wykaz dostaw przedmiotu postępowania, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych (w tym minimum 1 dostawa o wartości min. 100 000 PLN 
netto), w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu. Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i podmiotów 
odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania (nie dotyczy klasy wyrobu 
medycznego I i IIa pod warunkiem, że pierwsze jego wprowadzenie nastąpiło w innym niż 
Polska kraju Unii Europejskiej, zgodnie z przepisami ustawy z 20.5.2010 o wyrobach 
medycznych Dz. U. z 2015 r. poz. 876).
b) Certyfikat CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego). Na certyfikacie 
CE musi być numer CE i pełne dane jednostki notyfikowanej.
c) Certyfikat jednostki notyfikowanej (nie dotyczy klasy wyrobu I).
d) Oświadczenie o terminie przydatności min. 12 m-cy od dnia dostawy.

Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

Informacje dotyczące określonego zawodu

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Kryteria określone poniżej
1. Cena.  70Waga
2. Termin realizacji bieżącego zamówienia.  30Waga



71725-2017 Page 7/10

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2. Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
D-4/2017

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 
9.3.2017 - 14:00
Dokumenty odpłatne: nie

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
10.3.2017 - 09:30

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
polski.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach: 60 ( )od ustalonej daty składania ofert

Warunki otwarcia ofert
Data: 10.3.2017 - 10:00
Miejsce:

Szpital Wielospecjalistyczny im. dr L. Błażka w Inowrocławiu, ul. Poznańska 97 - sala 
konferencyjna 04, niski parter.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
1. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą 
stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, że przy wypełnieniu oświadczenia 
na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie ec.europa.eu
/growth/tools-databases/espd
Uwaga:
a) Treść części I dokumentu JEDZ znajduje się w ogłoszeniu o zamówieniu.
b) Część drugą dokumentu JEDZ należy wypełnić w miejscach dotyczących Wykonawcy, tj. 
określonych wprost w druku treścią „jeżeli dotyczy”.



71725-2017 Page 8/10

c) Część III dokumentu JEDZ należy wypełnić w punktach A, B, C, D zgodnie z pkt V.1.1) 
SIWZ.
d) W części IV dokumentu JEDZ wystarczające jest udzielenie odpowiedzi w punkcie 
oznaczonym symbolem α.
e) Część V – nie dotyczy niniejszego postępowania.
f) W części VI należy potwierdzić wszystkie podane w dokumencie JEDZ informacje.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie o 
którym mowa w rozdz. VI. 1 niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 
wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw 
wykluczenia.
3. Zamawiający żąda, aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części 
zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 
wykluczenia z udziału w postępowaniu złożył oświadczenie, o którym mowa w rozdz. VI. 1 
niniejszej SIWZ.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się 
na ich zasoby – warunków udziału w postępowaniu złoży oświadczenie, o którym mowa w 
rozdz. VI. 1 niniejszej SIWZ dotyczące tych podmiotów.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych 
na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
b. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
(wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert);
c. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
d. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
e. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
f. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 



71725-2017 Page 9/10

VI.4.1.

VI.4.

tych należności;
g. oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
6. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
7. W zakresie nie uregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra 
Rozwoju z 27.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1126).
8. Jeżeli wykonawca nie złoży oświadczenia, o którym mowa w rozdz. VI. 1. niniejszej SIWZ, 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 
ustawy Pzp, lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, 
oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez 
zamawiającego wątpliwości, zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia 
w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy 
podlegałaby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
załączniki nr 1 i 2 do SIWZ, zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu 
zamówienia, łączną cenę ofertową brutto, zobowiązanie dotyczące terminu realizacji 
zamówienia, terminu ważności i warunków płatności, oświadczenie o okresie związania ofertą 
oraz o akceptacji wszystkich postanowień SIWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń, a także 
informację którą część zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy;
b) oświadczenia wymienione w rozdziale VI. 1-4 niniejszej SIWZ;
c) dokument z którego wynika uprawnienie do podpisania oferty lub pełnomocnictwo do 
podpisywania oferty i składania ewentualnych wyjaśnień, jeżeli osobą podpisującą nie jest 
osoba upoważniona na podstawie wpisu z rejestru handlowego lub zaświadczenia o 
prowadzeniu działalności gospodarczej. Jeżeli pełnomocnictwo nie ma postaci aktu 
notarialnego powinno zawierać pieczęć Wykonawcy, imienną pieczątkę wystawiającego 
pełnomocnictwo i jego podpis,
d) opis części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy (jeżeli dotyczy),
e) w przypadku gdy Wykonawca będzie polegać na wiedzy, doświadczeniu innych podmiotów 
przedstawi w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
f) dowód wniesienia wadium.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 00-582Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne



71725-2017 Page 10/10

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
: ul. Postępu 17AAdres pocztowy

: WarszawaMiejscowość
: 00-582Kod pocztowy

: PolskaPaństwo

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań 
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17AAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 00-582Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22.2.2017


